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	HEMIJSKA TEHNOLOGIJA
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE OSNOVNE

	PREDMET:Elektrohemija
	Broj ECTS kredita

8
	 NASTAVNIK:Prof. dr Veselinka Grudic  
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	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI +  AKTIVNOST NA VJEZBAMA
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	∑poe
	Redovni
	Popravni
	
	

	23/16
	Baltić Ana
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.50
	7.00
	25.5
	28
	
	53.50
	E

	24/15
	Nikčevic Đurđina 
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.00
	/
	14
	28
	22.00
	36.00
	F

	1/15
	Lješević Andrijana 
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.50
	4.00
	  22.5
	37.50
	
	60.00
	D

	22/15
	Ćupić Ana
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.00
	/
	19
	41
	
	60.00
	D

	19/12
	
Radović Stefan
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	/
	20
	22.50
	
	42.50
	F

	25/16
	Burzanović Kristina 
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.5
	4.00
	22.5
	22.50
	
	45.00
	F

	18/16
	Despotović Nikolina
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.50
	15.00
	33.50
	/
	22.00
	55.50
	E

	1/16 
	Nelević Sanja 
	7.00
	1.00
	1.00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.50
	8.00
	25.50
	/
	6.00
	31.50
	F

	6/13
	Suknović Borka
	7.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.00
	3.00
	17.00
	/
	9.50
	26.50
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PREDMETNI NASTAVNIK

	OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE
	Popunjava se i potpisuje kao odluka Vijeća

	STUDIJSKI PROGRAM: HEMIJSKA TEHNOLOGIJA

	STUDIJE: Akademske osnovne
	NASTAVNIK:  Doc. dr Veselinka Grudić

	PREDMET:  Elektrohemija
	BROJ ECTS KREDITA:8

	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME I IME STUDENTA
	OSVOJENI BROJ POENA
	ZAKLJUČNA OCJENA

	
	
	U TOKU SEMESTRA
	NA ZAVRŠNOM ISPITU
	

	35/16
	Nikčević Gorica 
	30
	23
	E

	40/16
	Krunić Vlatka
	27.5
	11
	F

	1/15
	Lješević Andrijana
	21.5
	24.5
	F

	10/15
	Bulajić Jasna
	20
	32.5
	E

	14/15
	Miljanić Jovana
	15.5
	38.5
	E

	16/15
	Srdan Vanja
	21.5
	/
	F

	22/15
	Ćupić Ana
	19.5
	17
	F

	24/15
	Nikčević Đurđina
	19.5
	9
	F

	25/14
	Čolović Nataša
	27
	/
	F

	6/13
	Suknović Borka
	20
	16
	F

	12/13
	Nikezić Danijela
	17
	/
	F

	16/11
	Bulatović Andrijana
	/
	/
	/

	17/11
	Stanišić Dragana
	27.5
	22.5
	E


                                                                                              PRODEKAN  ZA NASTAVU










 

